ইসলামের জীবন পদ্ধতি

সাইয়েদ আবুল আ'লা মওদুদী র.

অনুবাদ : মুহাম্মাদ আবদুর রহীম

আধুনিক প্রকাশনী

ঢাকা

প্রকাশনায়

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রকাশনী

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

ফ্যাক্স : ৮৮-০২-৭১৭৫১৮৪

আঃ প্রঃ ২৭

২৬তম প্রকাশ

জমাদিউল আউয়াল ১৪৩৫

চৈত্র ১৪২০

মার্চ ২০১৪

বিনিময় : ২২.০০ টাকা

মুদ্রণে

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রেস

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

اسلام کا نظام حیات -এর বাংলা অনুবাদ

ISLAMER JIBON PADDAHTI by Sayeed Abul A'la Moududi.

Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane,

Banglabazar, Dhaka-1100.